L1

L3

D
D3
D2

Mg

ﬁ’fﬂiﬁﬁﬁ EeataE,

e , gL ER BEesLaE,
PRESE D, hnaEsE .

B
HERNHELE  NHANINORERE  ATSLIHFNEMLNK
%, /\Eﬂ/]ﬁfﬁ’“bf&ﬁﬁﬁ% —IFH:HEZJJ:\ZHZJJ"B#O

F2

Ft

=
p 3
H

03339-1112 | PR M12X1,5 M4 | 55| 678 16| 38 6,12 20| 27,5 1,38 - 8 8
03339-1116 I AR M16x1,5 M5 | 8 10 25| 7 8,7 28| 38 1,3 - 11 10
03339-1120 | AR M20X1,5 M6 | 10 | 12,2 40| 140 10,3 34| 47 2,7 - 14 12
03339-1212 | fnEgE M12X1,5 M4 | 55| 678 20| 60 6,12 20| 27,5 1,38 - 8 8
03339-1216 | LR M16x1,5 M5 | 8 10 35 103 8,7 28| 38 1,3 - 11 10
03339-1220 | g s M20X1,5 M6 | 10 | 122 60| 175 10,3 34| 47 2,7 - 14 12
03339-2112 H PR M12X1,5 M4 | 55| 678 16| 38 6,12 20| 27,5 1,38 55 8 8
03339-2116 H AR M16x1,5 M5 | 8 10 26| 7 8,7 28| 38 1,3 7 11 10
03339-2120 H 7Y%l M20X1,5 M6 | 10 | 12,2 40| 140 10,3 34| 47 2,7 9 14 12
03339-2212 H hnzg & M12X1,5 M4 | 55 | 6,78 20| 60 6,12 20| 27,5 1,38 55 8 8
03339-2216 H g s M16x1,5 M5 | 8 10 35| 103 8,7 28| 38 1,3 7 11 10
03339-2220 H JEE M20X1,5 M6 | 10 | 12,2 60| 175 10,3 34| 47 2,7 9 14 12
03339-3112 K AR M12X1,5 M4 | 55| 6,78 16| 38 6,12 20| 27,5 1,38 - 8 8
03339-3116 K AR M16x1,5 M5 | 8 10 25| 7 8,7 28| 38 1,3 - 11 10
03339-3120 K FRAER M20X1,5 M6 | 10 | 12,2 40| 140 10,3 34| 47 2,7 - 14 12
03339-3212 K pIEEE] M12X1,5 M4 | 55| 678 20| 60 6,12 20| 27,5 1,38 - 8 8
03339-3216 K e M16x1,5 M5 | 8 10 35| 103 8,7 28| 38 1,3 - 11 10
03339-3220 K g M20X1,5 M6 | 10 | 122 60| 175 10,3 34| 47 2,7 - 14 12

© norelem www.norelem.com




03330 AR BEAE HEEHE

© norelem www.norelem.com



